



**BAŞVURULARDA ARANAN ŞARTLAR:**

**1)**Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların lisans diplomasına sahip olmaları veya koşullu ön kabul için lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci olmaları gerekir. Lisansüstü programlara hangi alanlardan öğrenci kabul edileceğine dair düzenlemeler her yıl program bazında Enstitü Kurulunun önerisiyle Senato tarafından belirlenebilir. (Kesin kayıt tarihlerinde mezuniyet belgelerinin ibraz edilmesi gerekmektedir.)

**2)**Doktora ve sanatta yeterlik programlarına başvuracak adayların lisans veya yüksek lisans derecesine sahip olmaları veya koşullu ön kabul için yüksek lisans öğrenimlerinin son yarıyılında öğrenci olmaları gerekir. Eczacılık ve eşdeğer fen fakültelerinden lisans veya yüksek lisans derecesine sahip olanlar doktora programına başvurabilir.Tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanlar doktora programlarına (6/2/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan öğrenciler.) başvurabilir. (Kesin kayıt tarihlerinde mezuniyet belgelerinin ibraz edilmesi gerekmektedir.)

**3)**Adayların, başvuracakları alanlarda veya yakın alanlarda Lisans/Yüksek Lisans derecelerini almış olmaları önerilir. Lisans veya Yüksek Lisans derecesini başvurdukları Yüksek Lisans veya Doktora/ programlarından farklı alanda almış olan adaylar Anabilim Dalı ve Enstitü Yönetim Kurulu'nun belirleyeceği Bilimsel Hazırlık Programına katılırlar.

**4)ALES ve ÜDS, KPDS (YDS) PUANLARI: Lisansüstü programlara başvuracak adayların ALES'ten, başvurdukları programın puan türünde,**

<b>Tezli Yüksek Lisans için;</b>	ALES puanı en az 60 (GRE 635, GMAT 466)	<b>Fen Bilimleri Enstitüsü Türkçe Yüksek Lisans Programlarında YDS, ÜDS, KPDS veya MÜ. Y.Dil Sınavından en az 30;</b> Enstitülerin "Yabancı Dilde Eğitim" veren Yüksek Lisans Programları için <b>YDS, ÜDS, KPDS veya MÜ. Y.Dil Sınavından en az 60</b>
<b>Doktora (Yüksek Lisans Sonrası) Programları için;</b>	ALES puanı en az 65 (GRE 658, GMAT 486)	YDS, ÜDS, KPDS Puanı en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri;
<b>Doktora (Lisans sonrası) Programları için;</b>	ALES puanı en az <b>80</b> ;	YDS, ÜDS, KPDS Puanı en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri.

Güzel Sanatlar Enstitüsüne başvurularda ALES (GRE 635,GMAT 466)'e girmiş olma şartı aranmaz.

Yabancı uyruklu kontenjanlarına başvurularda ALES (GRE635, GMAT 466)'e girmiş olma şartı aranmaz.

Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES Puan şartı aranmamaktadır.

**5)Yabancı Dil Şartı;**

Yabancı Dilde Eğitim veren tüm **Yüksek Lisans** Programları için (Türkçe Programlarda Fen Bilimleri Enstitüsü için ÜDS, KPDS en az 30 puanını belgeleyemeyenler) **ÜDS, KPDS en az 60** puanını belgeleyemeyenler, aşağıdaki tarih tablosunda belirtilen gün ve saatte yapılacak olan M.Ü. Yabancı Dil Yeterlik Sınavından başarılı olmaları gerekir. (Sınav yerleri ile ilgili bilgi, ön kayıt günü evrak teslimi sırasında Enstitülerden veya Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü Öğrenci İşlerinden alınabilir.)

**Doktora** programlarına başvuracak adaylar, **ÜDS, KPDS'den Doktora için en az 60, Sanatta Yeterlik için en az 55** veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen sınav sonuçlarından birini belgelemeleri gerekir.

**6)**Adaylar, aşağıda ve ilgili Anabilim Dalı tarafından ilan edilen tüm sınav ve mülakatlara katılmak zorundadır. Aksi takdirde başarı değerlendirmesinde dikkate alınmazlar.

**7)**Adaylar Anabilim Dalı Değerlendirme **saatleri çakışmamak kaydı ile** Enstitüler arası en fazla 4, Enstitü içi 2 farklı programa başvurabilirler. (Önkayıt için müracaat eden adaylar, istenilen belgelerin asıllarını ibraz etmeleri halinde fotokopileri kabul edilecektir).

**8)**Tezsiz Lisansüstü programlardan kendi isteği ile kaydını sildiren adaylara katkı payı iadesi yapılmayacaktır.

**9)**Mülakata alınacak öğrenciler, yapılan başvuruların ALES, mezuniyet notu, yabancı dil puanı, mesleki bilgi değerlendirmesi ve Senatonun belirlediği diğer esaslar çerçevesinde ilgili jüri tarafından yapılacak ön değerlendirme neticesinde belirlenir. Mülakata alınacak öğrenci sayısı; 10 ve altındaki program kontenjanları için yirmi kişi, 10'un üstündeki program kontenjanları için kontenjanın iki katıdır.

**10)Yatay Geçiş için;**

Üniversite dışındaki bir yükseköğretim kurumunda bir lisansüstü programının en az bir yarıyılı tamamlamış ve tüm derslerinde başarılı olmuş öğrenciler aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde Üniversitede açılmış bulunan lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir.

Yatay geçiş başvurusunda bulunan adayın, lisansüstü başvurularındaki yabancı dil şartlarını yerine getirmesi gerekir. (Doktora YDS, ÜDS, KPDS Puanı en az 60 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen eşdeğeri.)

**11)** Yatay Geçiş başvuruları M.Ü. Senatosu'nun ilgili kararları M.Ü. Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği uyarınca yapılacak ve değerlendirilecektir.

**12)** Yönetmelik hakkında detaylı bilgi için: (Bknz) [http://www.marmara.edu.tr/dosya/mevzuat/yeni/mu\\_yonetmelik\\_lisansustu\\_rg3u\\_v26.pdf](http://www.marmara.edu.tr/dosya/mevzuat/yeni/mu_yonetmelik_lisansustu_rg3u_v26.pdf)

**BAŞVURULAR VE ÖNKAYITLAR** aşağıdaki tarihler arasında kabul edilecektir. (Adaylar Göztepe Yerleşkesi Kapalı Spor Salonuna gelerek bizzat veya noter tasdikli vekaletname ile görevlendirdikleri yakınları aracılığıyla başvurabileceklerdir. **Posta ile yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.**)

**Aşağıda istenen belgeler, yukarıdaki linkten ön kayıt yapıldıktan sonra yine aynı tarihlerde (10-14 Haziran 2013 tarihleri arasında), Göztepe Yerleşkesi Kapalı Spor Salonunda şahsen (veya noter tasdikli vekaletname) teslim edilecektir.**

**Tezli ve Doktora Başvuru, Kayıt ve Sınav Tarihleri**

<b>Pazartesi</b>	<b>Salı</b>	<b>Çarşamba</b>	<b>Perşembe</b>	<b>Cuma</b>
<b>10 Haziran 2013</b>				<b>14.Haz.13</b>
Lisansüstü Tezli Programlara Başvuru ve Önkayıtlar - Başlangıç				Lisansüstü Tezli Programlara Başvuru ve Önkayıtlar - Başlangıç
	<b>18 Haziran 2013</b>		<b>20 Haziran 2013</b>	
	Lisansüstü Programlar için Yabancı Dil Sınavı (10:00) (Yabancı Dilde Eğitim veren Yüksek Lisans Programları ve Fen Bilimleri Enstitüsü tüm YL programları için)		Lisansüstü Tezli Programlar Mesleki Bilgi Değerlendirmesi ve Mülakat - Başlangıç	
		<b>26 Haziran 2013</b>		
		Lisansüstü Tezli Programlar Mesleki Bilgi Değerlendirmesi ve Mülakat - Bitiş		
	<b>2 Temmuz 2013</b>			
	Lisansüstü Tezli Programlar Sonuçların İlanı			

<b>22 Temmuz 2013</b>			<b>25 Temmuz 2013</b>	<b>26 Temmuz 2013</b>
Lisansüstü Tezli Programlar Kesin Kayıt - Başlangıç			Lisansüstü Tezli Programlar Kesin Kayıt - Bitiş	Lisansüstü Tezli Programlar Yedeklerin İlanı ve Kaydı - Başlangıç
<b>29 Temmuz 2013</b>				
Lisansüstü Tezli Programlar Yedeklerin İlanı ve Kaydı - Bitiş				

### Tezsiz Başvuru, Kayıt ve Sınav Tarihleri

<b>Pazartesi</b>	<b>Salı</b>	<b>Çarşamba</b>	<b>Perşembe</b>	<b>Cuma</b>
		Lisansüstü Tezsiz Programlara Başvuru ve Önkayıtlar - Başlangıç		
	<b>9 Temmuz 2013</b>		<b>11 Temmuz 2013</b>	
	Lisansüstü Tezsiz Programlara Başvuru ve Önkayıtlar - Bitiş		Lisansüstü Programlar için Yabancı Dil Sınavı (10:00) (Yabancı Dilde Eğitim veren tüm Yüksek Lisans Programları ve Fen Bilimleri Enstitüsü tüm YL programları için)	
<b>15 Temmuz 2013</b>		<b>17 Temmuz 2013</b>		<b>19 Temmuz 2013</b>
Lisansüstü Tezsiz Programlar Mesleki Bilgi Değerlendirmesi ve Mülakat - Başlangıç		Lisansüstü Tezsiz Programlar Mesleki Bilgi Değerlendirmesi ve Mülakat - Bitiş		Lisansüstü Tezsiz Programlar Sonuçların İlanı
<b>29 Temmuz 2013</b>		<b>31 Temmuz 2013</b>	<b>1 Ağustos 2013</b>	<b>2 Ağustos 2013</b>
Lisansüstü Tezsiz Programlar Kesin Kayıt - Başlangıç		Lisansüstü Tezsiz Programlar Kesin Kayıt - Bitiş	Lisansüstü Tezsiz Programlar Yedeklerin İlanı ve Kaydı - Başlangıç	Lisansüstü Tezsiz Programlar Yedeklerin İlanı ve Kaydı - Bitiş

Aşağıda istenen belgeler, yukarıdaki linkten ön kayıt yapıldıktan sonra yine aynı tarihlerde (3-9 Temmuz 2013 (Tezsiz) tarihleri arasında), MÜ Göztepe Yerleşkesi Kapalı Spor Salonunda şahsen teslim edilecektir.

\*Mülakat Yerleri ve tarihler ile ilgili bilgiler Enstitüler arası değişiklik gösterebileceğinden, mülakat tarih ve saatleri Enstitülerin web sayfalarında veya panolarında ilan edilecektir.

\*Zamanında yapılmayan başvurular ve kayıtlar, sebebiyle belirtilen mazeretler kabul edilmeyecektir.

<b>BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER VE İŞLEMLER</b>
<b>1-Üniversitemizin web sayfasındaki ilgili duyuru üzerinden, online olarak <b>tezli ve tezsiz başvuru</b> tarihleri arasında ön kayıt alınarak, başvuru sahiplerinin <b>yine tezli ve tezsiz başvuru</b> tarihleri arasında, belirtilen belgelerle birlikte <b>MÜ Göztepe Yerleşkesi Kapalı Spor Salonunda</b> başvurusunu yaparak ön kayıt işlemini tamamlamaları gerekmektedir. (Başvuru sırasında yüklenen fotoğraflar vesikalık olarak, tanınabilir şekilde yakın çekilmiş olması zorunludur. Yüklenen bu resimlere göre öğrenci kimlik kartları basılacaktır.)</b>
<b>2-Mezuniyet Belgesi:</b> Yüksek Lisans ve Lisans Dereceli Doktora için başvuran adayların lisans diplomasına sahip olmaları veya koşullu ön kabul için, lisans öğrenimlerinin son yarılında öğrenci olmaları gerekir. Yüksek Lisans sonrası Doktora programlarına başvuracak adayların Yüksek Lisans programlarından mezun veya Yüksek Lisans öğrenimlerinin son aşamasında öğrenci olmaları gerekir.(Kesin kayıt tarihinden önce mezun olamayan öğrenciler, mezuniyet belgelerini ibraz edemeyecekleri için asil olarak kazanmış olsalar dahi kesin kayıtları yapılmayacaktır.)
<b>3-Sonuç Belgesi:</b> ALES (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitime Giriş) çıktısı veya GRE,GMAT Puan kartının fotokopisi (ALES geçerlilik süresi 3 yıldır). YDS, ÜDS, KPDS çıktısı (Yabancı Dil Yeterlik şartı aranan Yüksek Lisans programları ve Doktora programları için.) (TOEFL, IELTS belgelerinin geçerlilik süresi 2 yıldır.)
<b>4-TC Kimlik Numarası Beyanı veya Nüfus Cüzdanı Fotokopisinin Üniversitece onaylı örneği.</b>
<b>5-Askerlik Durum Belgesi</b>
<b>6-Fotoğraf 2(adet)</b> (Fotoğraf. Adayın kolaylıkla tanınmasını sağlayacak şekilde ön cepheden çekilmiş olması.)
<b>7-Transkript belgesi</b> (Başvuru sırasında mezun olmayanlar için transkriptlerinin son durumunun ortalamalı olarak verilmesi gerekmektedir.) (Başvuru yapılan programın dilinde olması veya Türkçe tercüme yapılması gerekmektedir.)
<b>8-Denklik Belgesi:</b> Yabancı Üniversitelerden mezun olanların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınmış varsa denklik belgesinin fotokopisi. (Denklik belgesinin <b>aslı mutlaka gösterilerek</b> fotokopisi ilgili enstitü tarafından onaylanacaktır.)
<b>10-Yabancı uyruklu adaylardan</b> , yukarıda yer alan belgelerin aslı mutlaka gösterilecektir, belgelerin fotokopisi ilgili enstitü tarafından onaylanarak teslim alınacaktır. Yabancı Uyruklu adaylar mezuniyet, transkript ve diğer belgelerini, başvurdukları programın dilinde veya Türkçe tercümelerini yaptırarak getirmeleri gerekmektedir.
a.Pasaportun fotokopisi (Pasaportun <b>aslı mutlaka</b> gösterilerek fotokopisi ilgili enstitü tarafından onaylanacaktır.) (Başvuru yapılan programın dilinde olması veya Türkçe tercüme yapılması gerekmektedir.)
b.Türkiye'de öğrenim görmelerine engel bir rahatsızlıkları olmadığına dair tam teşekküllü Sağlık Kurulu raporu. (Sağlık Bilimleri Enstitüsü programlarına yapılan başvurular için)
<b>Yatay Geçiş Başvurusunda bulunanlar için:</b> (BYS üzerinden ön başvuru yapıldıktan sonra aşağıdaki belgelerle birlikte <b>ilgili tarihler arasında Göztepe Yerleşkesi Kapalı Spor Salonunda</b> ilgili birime başvuruda bulunacaklardır.) Tüm belgelerin başvuru yapılan programın dilinde olması veya Türkçe tercüme yapılması gerekmektedir.
1.Müracaat dilekçesi
2.Öğrenim gördüğü Enstitü'den durumunu belirten resmi yazı (öğrencinin kayıt olduğu tarih belirtilmeli).
3.Disiplin cezası almadığına dair belge.
4.Traskript (başarı durumunu gösteren not dökümü belgesi)

\*Tüm belgelerin asılları ibraz edildiği takdirde, fotokopileri Göztepe Yerleşkesi Kapalı Spor Salonunda ilgili birim tarafından onaylanarak kabul edilebilecektir.

#### Değerlendirme Koşulları Tablosu

	Tezli Programlar T.C. Uyruklu (Yüzde)	Tezsiz Programlar T.C. Uyruklu (Yüzde)	Tezli Programlar Yabancı Uyruklu (Yüzde)	Tezsiz Programlar Yabancı Uyruklu (Yüzde)
ALES veya eşdeğer sınav	50	0	0	0
Transkript Notu	20	40	40	40
Mesleki Bilgi Değerlendirme	15	40	40	40
Mülakat (Sözlü)	15	20	20	20
TOPLAM	100	100	100	100

#### Güzel Sanatlar Enstitüsü Değerlendirme Koşulları Tablosu

	Tezli Programlar T.C. Uyruklu (Yüzde)	Tezli Programlar Yabancı Uyruklu (Yüzde)
Transkript Notu	25	25
Mesleki Bilgi Değerlendirme	30	30
Portfolyo	30	30
Mülakat (Sözlü)	15	15
TOPLAM	100	100

**KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER (Kesin hakkı kazanan adaylar ilgili belgeleri Enstitü Müdürlüklerine teslim edilerek, kesin işlemi yapılacaktır) ( Tüm belgelerin başvuru yapılan programın dilinde olması veya Türkçe tercüme yapılması gerekmektedir.)**

1-ALES çıktısı, GRE veya GMAT Belgesi. YDS, ÜDS çıktısı (Yabancı Dil Yeterlik şartı aranan programlar için)

2-Transkript belgesi (aslı ile birlikte getirilerek onay yaptırılacaktır)

3-Diploma aslı, Geçici Mezuniyet Belgesi veya Yurtdışında mezun olanlar için Türkçe Tercümeli diploma ve denklik belgelerinin **asılları ibraz edildiği takdirde** onaylı fotokopileri kabul edilecektir.

4-6 adet fotoğraf.

**5-Yabancı uyruklu adaylardan,**

a.Türkçe Programlarda TÖMER'den alınan Türkçe bildiğine dair belge (belgenin aslı mutlaka gösterilerek fotokopisi ilgili enstitü tarafından onaylanacaktır.) (Türkiyedeki Yükseköğretim Kurumlarından mezunlarından hariç.) (Lisansını Türkiye de bitiren yabancı uyruklu adaylardan TÖMER belgesi istenmemektedir.)

b.Dış temsilciliklerden alınacak Öğrenim Vizesi. (Türkiye'de bir yüksek öğretim kurumunda lisans eğitimi tamamlayarak yüksek lisans ya da yüksek lisansını tamamlayıp doktora eğitimi yapma talebinde bulunan yabancı uyruklu öğrencilerden, mezun oldukları tarih itibarıyla bir yıl ara vermemeleri kaydıyla, Öğrenim Vizesi istenmez.)

c.Kendi isteği ile ayrılan Yabancı Uyruklu öğrencilere katkı payı iadesi yapılmaz.